資 機 材 運 搬 費 料 金 表
2025年4月1日

お得意様各位
 資機材等運搬費 分

受渡期日：  指定日時 有効期限：

受渡場所：  指定場所 工事場所：

下記の通り御見積申し上げます。

見   積   金   額 （消費税別）

品     名 規     格 数  量 単位 単      価 金        額 備      考

3t平 ボディ長598cm・幅189cm・積載3,000kg 1.0 H 4,500 4,500 荷台長　約380cm

2ｔ平ﾊﾟﾜｰｹﾞｰﾄ ボディ長635cm・幅222cm・積載2,000kg 1.0 H 5,300 5,300 荷台長　約410cm

2ｔﾕﾆｯｸ ボディ長618cm・幅212cm・積載2,000kg 1.0 H 5,300 5,300 荷台長　約370cm

3tﾕﾆｯｸ ボディ長696cm・幅218cm・積載2,500kg 1.0 H 5,300 5,300 荷台長　約440cm

4ｔﾕﾆｯｸ ボディ長844cm・幅224cm・積載2,000kg 1.0 H 5,300 5,300 荷台長　約520cm

4ｔ箱ﾊﾟﾜｰｹﾞｰﾄ ボディ長913cm・幅249cm・積載2,700kg 1.0 H 5,300 5,300 荷台長　約520cm

5.5ｔﾕﾆｯｸ ボディ長844cm・幅224cm・積載4,000kg 1.0 H 5,800 5,800 荷台長　約520cm

8ｔﾕﾆｯｸ ボディ長1,039cm・幅247cm・積載6,000kg 1.0 H 6,800 6,800 荷台長　約630㎝

11ｔﾕﾆｯｸ ボディ長1,198cm・幅249cm・積載8,000kg 1.0 H 7,600 7,600 荷台長　約830㎝

25ｔﾕﾆｯｸ ボディ長1,198cm・幅249cm・積載11,000kg 1.0 H 9,800 9,800 荷台長　約830㎝

11ｔﾀﾞﾝﾌﾟ 1.0 H 6,800 6,800 冬期間の排雪仕様時8,000円/H

法定時間外割増料金 車両単価に加算 平日 AM5:00～7:00、PM19：00～22：00 1.0 H 500 500 最低運賃保証時間4.0H

法定時間外割増料金 車両単価に加算 平日 PM22：00～AM5:00 1.0 H 2,000 2,000 最低運賃保証時間4.0H

法定時間外割増料金 車両単価に加算 祝日 AM7：00～PM19：00 1.0 H 500 500 最低運賃保証時間4.0H

法定時間外割増料金 車両単価に加算 土・日曜 AM7：00～PM19：00 1.0 H 2,000 2,000 最低運賃保証時間4.0H

法定時間外割増料金 車両単価に加算 土・日曜、祝日 AM5:00～7:00、PM19：00～22：00 1.0 H 2,500 2,500 最低運賃保証時間4.0H

法定時間外割増料金 車両単価に加算 土・日曜、祝日 PM22：00～AM5:00 1.0 H 4,000 4,000 最低運賃保証時間4.0H

合       計

単価お見積り

2026年3月31日

指定場所

御中

運送・リサイクル推進事業部

丸 喜 運 輸 株 式 会 社

電話 （０１１）７９１－１７０８ FAX （０１１）７９１－１３６２

札幌市東区北丘珠１条４丁目２番１号

※運搬費は、所要時間に積卸場所からの回送時間を加えた時間での常用精算となります。
※着時間指定の場合には所定回送時間に0.5H加えた時間での精算となります。
※積卸当日14時以降の丸喜運輸㈱機材ｾﾝﾀｰ、各積卸場所での新規ｵｰﾀﾞｰ、変更、追加について待機時間が発生した場合は常用精算となります。

回送時間
（行 +　帰 ＝ 時間）

回送時間 着時間指定有り
（行 +　帰 ＝ 時間）

（ｈ） （ｈ）

0.5 + 0.5 = 1.0 1.0 + 0.5 = 1.5

1.0 + 1.0 = 2.0 1.5 + 1.0 = 2.5

1.5 + 1.5 = 3.0 2.0 + 1.5 = 3.5

2.0 + 2.0 = 4.0 2.5 + 2.0 = 4.5

2.5 + 2.5 = 5.0 3.0 + 2.5 = 5.5

3.0 + 3.0 = 6.0 3.5 + 3.0 = 6.5

3.5 + 3.5 = 7.0 4.0 + 3.5 = 7.5

4.0 + 4.0 = 8.0 4.5 + 4.0 = 8.5

4.5 + 4.5 = 9.0 5.0 + 4.5 = 9.5

5.0 + 5.0 = 10.0 5.5 + 5.0 = 10.5

5.5 + 5.5 = 11.0 6.0 + 5.5 = 11.5

6.0 + 6.0 = 12.0 6.5 + 6.0 = 12.5

6.5 + 6.5 = 13.0 7.0 + 6.5 = 13.5

7.0 + 7.0 = 14.0 7.5 + 7.0 = 14.5

7.5 + 7.5 = 15.0 8.0 + 7.5 = 15.5

8.0 + 8.0 = 16.0 8.5 + 8.0 = 16.5

8.5 + 8.5 = 17.0 9.0 + 8.5 = 17.5

上庶路・松前・猿払・福島・釧路・網走

標茶・弟子屈・小清水

中標津・厚岸・斜里・清里

別海・標津・浜中町

根室・羅臼

美瑛・南富良野・上富良野・上小川・三石・和寒・長万部・室蘭・寿都・黒松内・東川・愛別・羽幌・苫前

帯広・今金・島牧・上川・八雲・鹿追・芽室・新得・浦河・士別・初山別・名寄

熊石・北桧山・瀬棚・西興部・天塩・丸瀬布・遠別・美深・下川・中札内・森・様似・士幌・幕別・池田・白滝・滝上・音威子府・中川

幌延・豊富・大樹町・紋別・留辺蘂・常呂・えりも・豊頃・本別・遠軽・足寄・大沼・乙部

江差・上ノ国・厚沢部・音別・稚内(宗谷村除く)・上サロベツ・広尾・浦幌・雄武・興部・湧別・佐呂間・北見・中頓別・枝幸・置戸・函館・北斗

阿寒・陸別・藻琴・津別・白糠・美幌・女満別・宗谷村・浜頓別・木古内・知内

札幌市内(南区除く)・銭函・江別・石狩(厚田・浜益除く)

札幌市南区・小樽(銭函・塩谷・蘭島除く)・北広島・恵庭(盤尻・戸磯除く)・月形・岩見沢・厚田・南幌・長沼・由仁

三川・安平・千歳(支笏湖除く)・盤尻・戸磯・砂川・奈井江・新十津川・赤井川・美唄・三笠・塩谷・蘭島・浜益

支笏湖・滝川・江部乙・仁木・余市・歌志内・赤平・苫小牧・夕張・早来・増毛

芦別・日高・深川・妹背牛・門別・留萌・白老・倶知安・厚真・鵡川・平取・古平

旭川・蘭越・登別・伊達・静内・小平・多度志・富良野・滝里・豊浦・洞爺・ニセコ・幌加内・占冠・岩内

運　　行　　地　　区

回　送　時　間